

254A (250A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255A (250A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256A (250A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257A (250A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Москва"/ Отделение "Химки" № 2/ Торговый отдел																			
258	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Северо-Запад"/ Отделение "Санкт-Петербург" № 1/ Торговый отдел																			
259A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260A (259A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261A (259A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262A (259A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A (259A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264A (259A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A (259A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A (259A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Северо-Запад"/ Отделение "Санкт-Петербург" № 2/ Торговый отдел																			
268A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (268A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (268A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271A (268A)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Иркутск" № 2/ Торговый отдел																			
272	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Иркутск" № 2/ Торговый отдел																			
273	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Урал"/ Отделение "Екатеринбург"/ Торговый отдел																			
274	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Урал"/ Отделение "Тюмень" № 1/ Торговый отдел																			
275	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Урал"/ Отделение "Тюмень" № 2/ Торговый отдел																			
276	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Урал"/ Отделение "Уфа"/ Торговый отдел																			
277	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Центр"/ Отделение "Рязань"/ Торговый отдел																			
278	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Юг"/ Отделение "Белгород" № 1/ Торговый отдел																			
279	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Юг"/ Отделение "Белгород" № 2/ Торговый отдел																			
280	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Юг"/ Отделение "Воронеж" № 2/ Торговый отдел																			
281	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Юг"/ Отделение "Краснодар"/ Торговый отдел																			
282	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Юг"/ Отделение "Ростов-на-Дону" № 2/ Торговый отдел																			
283	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект Марвел/ Представительство "Юг"/ Отделение "Ростов-на-Дону" № 3/ Торговый отдел																	
284А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А (284А)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Марвел/ Представительство "Юг"/ Отделение "Сочи"/ Торговый отдел																	
286	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент поддержки бизнеса/ Блок - Кадровая служба/ Отделение "Екатеринбург"/ Отдел кадрового администрирования																	
287	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/ Департамент реализации/ Блок - Аутсорсинг мерчендайзинга/ Отделение "Екатеринбург"/ Торговый отдел																	
288	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (ф.и.о.)
 _____ (подпись) _____ (дата) 17.08.2024г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда _____ (ф.и.о.)
 _____ (подпись) _____ (дата) 17.08.2024г.

Менеджер по работе с клиентами _____ (ф.и.о.)
 _____ (подпись) _____ (дата) 17.08.2024г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (ф.и.о.) _____ (подпись) _____ (дата) 18.08.2024
 (№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мерч Лайн"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 18.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.08.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.08.2024г.

(дата)

Менеджер по работе с клиентами

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.08.2024г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

18.08.2024

(дата)